Página 1 de 2

1° TERMO ADITIVO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 47/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE RAÇÃO PARA CÃES

ADULTOS.

1 -  Fica aditado o referido Edital, para constar que:

Onde se lê: Proteína Bruta (mínimo) 24%;

Leia-se: Proteína Bruta (mínimo) 23%.

2 - Considerando a alteração na formulação das propostas e dos participantes,

fica alterado a data de Abertura da Sala de Disputa, que acontecerá à partir das 14h00min do

dia 06 de setembro de 2024, a ser realizado pelo sistema Fiorilli, através do seguinte link

www.transparencia.pilardosul.sp.gov.br:8079/comprasedital/  .

3 - Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

Pilar do Sul/SP, 23 de agosto de 2024.

MARCO AURELIO SOARES

Prefeito Municipal

http://www.transparencia.pilardosul.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Página 2 de 2

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão Municipal de Licitações, com sede na Rua Tenente Almeida, 265

– Centro faz saber que se encontra disponível o 1º Termo Aditivo ao Edital do

Pregão Eletrônico n.º 47/2024, que tem como o objetivo o REGISTRO DE PREÇOS

PARA O FORNECIMENTO DE RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS.

Considerando a alteração na formulação das propostas e dos participantes,

fica alterado a data de Abertura da Sala de Disputa, que acontecerá à partir das

14h00min do dia 06 de setembro de 2024, a ser realizado pelo sistema Fiorilli,

através do seguinte link

www.transparencia.pilardosul.sp.gov.br:8079/comprasedital/ .

Encerramento do envio da PROPOSTA COMERCIAL: até às 13h59min do dia

06 de setembro de 2024.

Mais informações:

 Presencialmente no Paço Municipal, Departamento de Licitações

 Pelo telefone: (15) 3278-9700 Ramal 217 – Licitações

 Pelo e-mail: licitacao@pilardosul.sp.gov.br

 Pelo site: www.pilardosul.sp.gov.br

Pilar do Sul – SP, 23 de agosto de 2024.

FERNANDA CASTANHO FOGAÇA

Diretora de Licitações

http://www.transparencia.pilardosul.sp.gov.br:8079/comprasedital/
mailto:licitacao@pilardosul.sp.gov.br
http://www.pilardosul.sp.gov.br/